
SERVISNÍ SMLOUVA č. 1/2017

1. Smluvní Strany

Zhotovitel:
Název: Pavel Cakirpaloglu
Sídlo:

IČO; 10024816
DIČ-z CZ6401272097
bankovní Spojení:
č. účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Pavel Cakiıpaloglu

(dále jen Zhotovitel)

Objednatel:
Název: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Sídlo: Lipenská 120

772 11 Olomouc
Zápis V OR: Krajský Soud V Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
IČO; 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní Spojení:
č. účtu:
Zastoupený: Ing. Petrem Korunou, Ph.D. - vedoucím SÚ Šumperk
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

( dále jen objednatel )

2. Předmět a místo plnění
Předmět Smlouvy je Závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele Za podmínek stanovených
touto smlouvou Servisní práce, údržby, opravy, kontroly a revize provozu Zařízení klimatizace
S místem plnění Ztracená 684, 788 13 Vikýřovice, a Závazek objednatele platit Za tyto řádně
odvedené práce zhotoviteli úplatu sjednanou níže.

3. Termín plnění
3.1. Servisní práce budou Zajišťovány průběžně v termínech vycházejících Z potřeb
objednatele, a to po vzájemné dohodě se Zhotovitelem.

1



3.2. K opravě havarijního stavu Zařízení vyzve objednatel zlıotovitele domluveným
způsobem, a to na telefonním čísle uvedeném V odst. 9.4.

3.3. Pravidelné roční rohlíd , dia nostiku a revize bude zhotovitel rovádět V tennínechP Ě P
podle předem vzájemně odsouhlascného harmonogramu, nejlépe v rozmezí měsíců duben -
červen.

3.4. V případě havarijní poruchy je Servis zajišťován po jejím telefonickém nahlášení a
dohodě mezi stranami.

3.5. V případě poruchy nebránící provozu klimatizace je servis zajišťován V termínu
vzájemně dohodnutém.

4. Cenové ujednání
4.1. Sazby za práci

4.1.1. Pravidelná periodická prohlídka včetně revize: 500,- Kč/ l Souprava

4.1.2. Servisní práce a opravy na zařízeních nad rámec pravidelné prohlídky či
účtovanć hodinovou sazbou: 300,- Kč /hod práce

4.1.3. Expresní havarijní Servis zařízení: 400,- Kč / hod práce

4.2. Cestovní náhrady

Kilometrovnéı 10,- Kč / km

Účelně vynaložené náklady na případné ubytování budou účtovány dle skutečnosti po
odsouhlasení S objednatelem.

4.3. Materiál

Náhradní díly, pomocný materiál a příp. kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit, budou
fakturovány dle Skutečné spotřeby po odsouhlasení S objednateleın.

4.4. Přˇirážky k hodinovým sazbám

Soboty, neděle, Svátky: 50% Z ceny sazeb dle čl. 4.1.

4.5. Při nutné asistenci externích firem bude jejich práce a dodávka fakturována dle jejich
ceníků.

4.6. Všechny uvedené ceny jsou Smluvní a bez DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě daňového dokladu - faktury, která bude mít Splatnost
14 dnů od jejího vystavení.

5.2. V případě prodlení Se Splněním peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit
poplatek Z prodlení ve výši 0,05 % Z neuhrazené částky za každý den prodlení.

2



5.3. V případě nedodržení termínu plnění dle bodu 3. je zhotovitel povinen uhradit Smluvní
pokutu ve výši 0,05% Z ceny plnění za každý započatý den prodlení. Zaplacením sınluvní
pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu případné škody vzniklé v souvislosti
S prodlením zhotovitele.

5.4. Ceny budou upravovány při obecném nárůstu cen písemným dodatkem podepsaným
oběma sınluvními stranami.

6. Spolupráce objednatele
6.1. Objednatel je pro zhotovitele povinen zajistit:

6.1.1. Požární ochranu, zdravotní péči a přístup k sociálním zařízením,

6.1.2. Volný průjezd a vstup vozidel a pracovníků zhotovitele a to i V sobotu, neděli a
ve Svátky,

6.1.3. Napájecí body pro připojení elektrických spotřebičů 230V,400V,

6.1.4. Pověřenou osobu, která bude přítomna při práci zhotovitele a která V případě
potřeby převezme a odsouhlasí vykonaııou práci (i mimo pracovní dobu, So,
Ne, Sv.).

7. Odevzdání a převzetí
7.1. Zhotovitel je povinen objednateli doložit následující dokumentaci:

- záznam O odvedené práci
- záznam o provedených zkouškách nebo seřízení

7.2. "Záznam o odvedené práci" je za objednatele oprávněn převzít a odsouhlasit:

8. Záruky a odpovědnost
8.1. Záruční doba na dodané náhradní díly je 6 ıněsíců od provedení Servisní opravy,
případně podle záruční doby garantované subdodavateli.

8.2. Záruční doba na servisní práce je 3 měsíce od vyhotovení "Záznamu o odvedené práci".

8.3. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných V rámci této
smlouvy.

8.4. Všechny zjištěné vady je objednatel povinen reklamovat písemně ihned po jejich
--vv rzjıstenı.

8.5. Zhotovitel je povinen zjištěné a reklamované vady bezplatně odstranit bez zbytečného
odkladu, nebo v dohodnutém temiínu.

3



9. Ostatní ujednání
9.1. Objednatel na základě vyzvání zhotovitele zajistí v dohodnutém rozsahu účast
Zodpovědných pracovníků provozovatele při provádění servisních prací pro zajištění
budoucího provozu a údržby.

9.2. Objednatel tímto potvrzuje, že žádný z pracovníků zhotovitele nebude v prostorách
objednatele vystaven expozici azbestu nebo jiných škodlivých látek překračujících limity
dané vyhláškou 432/2003 Sb.

9.3. Zhotovitel Zodpovídá za provedení činností dle čl. 2 v souladu S právními předpisy. Obě
sınluvní strany se zavazují o rozšiřování dobrého obchodního jména smluvního partnera a
budou usilovat o jeho prospěch.

9.4. V havarijních případech ve dnech pracovního klidu se objednatel může obracet pro
poskytnutí odbomé pomoci a případné zajištění odborného servisu na toto telefonní číslo:

Servisní technik:

10. Períodická a preventivní prohlídka poskytovaná zhotovitelem obsahuje:
° Kontrola stavu vzduchových filtnì, včetně vyčištění,
' Test funkce klimatizační jednotky s uvedením do provozu všech výkonových stupňů,
0 Kontrola fiınkce chlazení,
° Měření odběru elektrického proudu kompresoru při startu a za provozu,
0 Zkouška těsnosti okruhů detektorem,
' Dle diagnostické techniky zjištění hodnoty kondenzačního a vypařovacího tlaku

chladíva,
' V případě potřeby doplnění chladíva do chladícího okruhu,
° Kontrola čistoty výměníků a jejich vyčištění,
0 Čištění výparníků antibakteriálním přípravkem.

11. Závěrečné ujednání
11.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou S možností jejího ukončení kteroukoliv
smluvní stranou písemnou výpovědí bez uvedení důvodu, a to S jednoměsíční výpovědní
dobou. Výpovědní doba počíná plynout ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

11.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze
smluvních stran.

11.3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze píserrmými dodatky.

11.4. Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na
profilu zadavatele ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv v souladu se
zákonern č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) V aknıálním znění uveřejněno
v registru smluv.

4



11.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu Se
zákonem č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

l 1.6. Smluvní str`any se zavazují si sdělovat navzájem skutečnosti právního, finančního a
jiného charakteru, které by ınohly mít vliv na plnění vzájemných smluvních vztahů, a to
nejpozději do 3 dnů poté, co se o nich dověděly.

l 1.7. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených platí ustanovení § 2586 a násl.
občanského zákoníku.

Ve Vikýřovicích dne: 'Ve Vilçýřovicích dne' 25' U6' 2017

5


